
Porządek dzienny Nr 16/25 

posiedzenia Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi 

27 czerwca 2025 r. 

 
 

początek  posiedzenia - godz. 1430  

Lp. Wyszczególnienie 

1.  
 

Projekty uchwał Rady Miejskiej w Łodzi w sprawach: 

 

 
 

1/ zamiaru przekształcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 5 w Łodzi przy ul. Mikołaja 

     Kopernika 40 poprzez dodanie innej lokalizacji prowadzenia zajęć 

 

 
 

2/ zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Łodzi 

    oraz utworzenia Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi i nadania statutu 

 

 
 

3/ wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty od ceny samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 14A  

    oraz udziału w gruncie, usytuowanego w budynku znajdującym się na nieruchomości położonej  

    w Łodzi przy ulicy Wschodniej 69 

 

 
 

4/ zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

    w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

 

2.  
 

Projekty zarządzeń Prezydenta Miasta Łodzi  w sprawach: 

 

 
 

1/ przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, części nieruchomości położonych 

    w Łodzi przy ulicy Klaudiusza Łazowskiego bez numeru, na okres do 3 lat oraz ogłoszenia ich wykazu 

 

 
 

2/ obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością gruntową działek stanowiących 

własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicy Stokowskiej bez numeru, oznaczonych  

w ewidencji gruntów i budynków w obrębie W-7 numerami 1/44 i 1/48 

 

 
 

3/ obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 

własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy ulicy gen. Jarosława Dąbrowskiego bez numeru, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie G-6 jako działki o numerach 61/9 i 61/11 

 

3. 
 

Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób  

z Niepełnosprawnościami w Łodzi w latach 2021-2026 za rok 2024. 
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4. 
 

Informacja dotycząca projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta 

Łodzi położonej w rejonie ulic: Kazimiery i Jana Marczyńskich, Łabędziej i Kreciej oraz północnej 

granicy miasta Łodzi. 

 

5. 
 

Sprawy różne. 

 

 

 

  

    

 

 

 


